



Prot. n. _____

Deliberazione n. 20

Spedita il _____

del 26 GENNAIO 2011

COMUNE DI NICOSIA

PROVINCIA DI ENNA

ORIGINALE DELLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

OGGETTO: Servizio trasporto alunni Anno scolastico 2010/2011 – Compartecipazione al costo.
Provvedimenti. Modifica delib. G.M. n. 399/2010.

L'anno duemiladuecenti e sei ventisei del mese di gennaio

nei locali del Palazzo Municipale.

La Giunta Municipale

Con la partecipazione del Segretario Generale Sig. **ra STIVALA dott.ssa Vincenza**

si è alle ore 17.45 di oggi riunita, nelle persone dei Signori:

			Pres.	Ass.	
1	CATANIA	Antonino	X		SINDACO – PRESIDENTE
2	COMPOSTO	Giovanni	X		Vice Sindaco
3	MURE'	Alberto	X		Assessore
4	LO FARO	Mario		X	Assessore
5	CATANIA	Salvatore	X		Assessore
6	POTENZA	Nabor		X	Assessore
7	LIZZO	Carmelo	X		Assessore

ha adottato la seguente deliberazione su proposta del IV° Settore / ~~Assessore~~ su richiesta dell'Am.ne

Proposta di deliberazione relativa a "Servizio trasporto alunni – Anno scolastico 2010/2011. Compartecipazione al costo. Provvedimenti. Modifica delib. G.M. n. 399/2010".

IL DIRIGENTE DEL IV° SETTORE

Dietro espressa richiesta dell'Amministrazione

VISTA la delib. G.M. n. 399 del 30/12/2010, dichiarata immediatamente esecutiva, con la quale veniva stabilito di istituire a titolo di contributo per l'anno scolastico 2010/2011 a decorrere dal mese di Gennaio 2011, una compartecipazione al costo del servizio trasporto alunni all'interno del territorio comunale, con esclusione dal pagamento dello stesso solamente nel caso di trasporto in altre sedi di scuole o istituti autorizzati a rilasciare titoli di studio riconosciuti dallo Stato non esistenti in questo Comune, previo versamento di una quota mensile pari ad € 15,00 per le famiglie con reddito ISEE inferiore ad € 12.000,00 ed € 20,00 per le famiglie con un reddito ISEE superiore ad € 12.000,00;

DATO ATTO:

- CHE è stata varie volte sollecitata da parte dei genitori degli utenti una riduzione dell'importo delle succitate quote mensili;
- CHE al fine di venire incontro alle numerose famiglie in stato di bisogno, si reputa opportuno procedere ad una riduzione dei superiori importi da corrispondere;

VISTO l'Ord. EE. LL. Regione Siciliana e successive modifiche ed integrazioni;

PROPONE

- a modifica della delib. G.M. n. 399 del 30/12/2010, di determinare l'ammontare delle quote mensili da corrispondere per l'anno scolastico 2010/2011 a decorrere dal 01 Febbraio 2011, quale compartecipazione al costo del servizio trasporto alunni all'interno del territorio comunale nella maniera che segue:

€ 10,00 per le famiglie con reddito ISEE inferiore ad € 12.000,00;

€ 15,00 per le famiglie con reddito ISEE superiore ad € 12.000,00;

- di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, onde provvedere agli adempimenti consequenziali.



IL DIRIGENTE
dott. Giovanni LEONARDI